
                               平成 26 年 4 月 10 日 

 

各位 

 

                                                    

 一般社団法人高耐久化推進機構 

                          代表理事 丹野政志 

 

拝啓 春暖の頃、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

予てより進めておりました、インフラの高耐久化を推進する組織として、一般社団法人高

耐久化推進機構を 2 月に設立致しました。 

インフラの老朽化対策は、いまや焦眉の国家的問題となっております。 

我々は、この問題を様々なる技術・ノウハウを結集し、解決して行きたいと考えておりま

す。 

早速にも、当社団のご説明、またご入会へのご案内を兼ねまして第一回目の会合を下記の

通り開催致します。 

また、年間を通して「インフラ高耐久化における重要課題」をテーマに議論、研究を皆様

と重ね、さらにはビジネスへと発展させて参りたいと計画しております。 

ご多忙中の所、誠に恐縮ではございますが、ビジネスチャンスの到来と思し召し、奮っ

てご参加をいただきます様、ご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

  開催日時  平成 26 年 4 月 21 日（月）13:30～16:00 

                第一部 13:00～14:00 

                第二部 14:00～15:00 

  開催場所  東京都千代田区神田錦町 3-28 

  受付開始   13:00～ 

  参加費   無料 

開催内容 

第一部 一般社団法人設立趣旨 

第二部 技術情報について 

ビジネスのための支援について 

参加ご希望の方は、下記用紙にご記入の上、FAX にて連絡お願いします。 


